
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 марта 2019 г.                             пгт. Восток                                                     № 34 

 

О назначении ответственного лица по приему сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера от муниципальных 

служащих и руководителей подведомственных учреждений  

администрации Востокского городского поселения 

   

В соответствии с Федеральным Законом от 06.01.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273 – ФЗ «О противодействии 

коррупции», администрация Востокского городского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Курзину Тамару Николаевну, главу администрации Востокского 

городского поселения назначить уполномоченным лицом за прием 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера от муниципальных служащих и 

руководителей подведомственных учреждений администрации 

Востокского городского поселения 

2. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского 

поселения (Воронцовой С.И.) обнародовать данное постановление путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК 

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте 

Востокского городского поселения- www.vostok-gp.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                          Т.Н. Курзина 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.vostok-gp.ru/

